UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

       TRƯỜNG THCS NGUYỄN QUÝ ĐỨC

                 Số         / TTr-THCSNQĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Nam Từ Liêm, ngày …. tháng 5  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét công nhận các Danh hiệu thi đua - Hình thức khen thưởng của tập thể, cá nhân của trường
 “Tập thể lao động xuất sắc”, Chiến sĩ thi đua cấp cơ cở
Năm học 2024-2025

Kính gửi:      - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng quận Nam Từ Liêm;

- Phòng GD&ĐT quận Nam Từ Liêm.

Thực hiện Hướng dẫn số 154/HD-UBND ngày 18/04/2025 của Ủy ban nhân dân quận Nam Từ Liêm về việc khen thưởng tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và khen thưởng cấp Nhà nước năm 2025 ngành Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm;

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng thi đua ngày 23/5/2025, trường THCS Nguyễn Quý Đức kính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng quận Nam Từ Liêm; Phòng GD&ĐT Nam Từ Liêm xét công nhận các Danh hiệu Thi đua - Hình thức khen thưởng của tập thể và cá nhân của nhà trường trong năm học 2024-2025 như sau:
I. Danh hiệu thi đua

1.Tập thể:
Đề nghị công nhận: Tập thể trường THCS Nguyễn Quý Đức đạt danh hiệu:
                              “Tập thể lao động tiên tiến cấp Quận”

“Tập thể lao động xuất sắc cấp Thành phố”

 2. Cá nhân:
 Đề nghị công nhận:
   -  13 đồng chí cán bộ, giáo viên đạt danh hiệu chiến sĩ thi đua cấp cơ sở. (có danh sách kèm theo);
   -  03 đồng chí cán bộ, giáo viên đề nghị nhận Giấy khen của Chủ tịch UBND Quận. (có danh sách kèm theo);
   - 38 đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2024-2025. (có danh sách kèm theo)
II. Hình thức khen thưởng

- Đề nghị khen thưởng tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Nguyễn Quý Đức danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến cấp Quận”; “Tập thể lao động xuất sắc cấp Thành phố”.
- Đề nghị khen thưởng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: 13 đồng chí cán bộ, giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác giảng dạy và giáo dục học sinh. (có danh sách kèm theo)
- Đề nghị Chủ tịch UBND quận khen thưởng: 03 đồng chí cán bộ, giáo viên thành tích tốt trong công tác giảng dạy và giáo dục học sinh. (có danh sách kèm theo)

- Đề nghị khen thưởng “Lao động tiến tiến”: 38 đồng chí cán bộ, giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2024-2025. (có danh sách kèm theo)

Kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng quận Nam Từ Liêm, Phòng GD&ĐT quận Nam Từ Liêm xem xét ra quyết định./
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VT.
	TM. HĐTĐKT
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN DANH HIỆU
 CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2024 – 2025
(Kèm theo tờ trình số……/TTr-THCSNQĐ, ngày     /05/2025)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Đỗ Thị Xuân
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Văn Trinh
	Phó Hiệu trưởng

	3
	Bùi Thị Ánh Tuyết
	Tổ trưởng chuyên môn

	4
	Phạm Thị Thu Nguyệt
	Tổ trưởng chuyên môn

	5
	Hoàng Thị Lan Hương
	Tổ trưởng chuyên môn

	6
	Nguyễn Thị Phương Nga
	Giáo viên

	7
	Lê Thị Ngọt
	Giáo viên

	8
	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên

	9
	Trương Thị Ngân
	Giáo viên

	10
	Nguyễn Thị Bích
	Giáo viên

	11
	Đỗ Thị Liên
	Giáo viên

	12
	Nguyễn Thị Tuyết
	Giáo viên

	13
	Trần Thị Thu Quyên
	Trưởng ban TTND

(Danh sách gồm 13 người)

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND QUẬN NĂM HỌC 2024– 2025
(Kèm theo tờ trình số……/TTr-THCSNQĐ, ngày   /05/2025)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Bùi Văn Biển
	Giáo viên

	2
	Trần Thị Hồng Thúy
	Giáo viên

	3
	Nguyễn Thị Yến
	Giáo viên

(Danh sách gồm 03 người)
DANH SÁCH
Đề nghị xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2024 – 2025
(Kèm theo tờ trình số……/TTr-THCSNQĐ, ngày    /05/2025)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại thi đua

	1
	Đỗ Thị Xuân
	Hiệu trưởng
	Lao động tiên tiến

	2
	Nguyễn Văn Trinh
	Phó Hiệu trưởng
	Lao động tiên tiến

	3
	Bùi Thị Ánh Tuyết
	Tổ trưởng chuyên môn
	Lao động tiên tiến

	4
	Phạm Thị Thu Nguyệt
	Tổ trưởng chuyên môn
	Lao động tiên tiến

	5
	Hoàng Thị Lan Hương
	Tổ trưởng chuyên môn
	Lao động tiên tiến

	6
	Nguyễn Thị Phương Nga
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	7
	Lê Thị Ngọt
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	8
	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	9
	Trương Thị Ngân
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	10
	Nguyễn Thị Bích
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	11
	Đỗ Thị Liên
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	12
	Nguyễn Thị Tuyết
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	13
	Trần Thị Thu Quyên
	Trưởng ban TTND
	Lao động tiên tiến

	14
	Vũ Thu Hằng
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	15
	Trần Thị Hồng Thúy
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	16
	Lê Thị Ngần
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	17
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	18
	Lưu Hồng Nhung
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	19
	Đỗ Thị Chanh
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	20
	Triệu Thị Tuyết
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	21
	Hoàng Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	22
	Nguyễn Thị Yến
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	23
	Nguyễn Thị Quý
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	24
	Nguyễn Thị Quỳnh Hoa
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	25
	Lê Thị Huệ
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	26
	Đỗ Thị Thu Thương
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	27
	Nguyễn Thị Phượng
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	28
	Đặng Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	29
	Nguyễn Thị Thanh Phương
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	30
	Nguyễn Thị Năm
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	31
	Nguyễn Thị Liên
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	32
	Lê Thị Thơm
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	33
	Bùi Văn Biển
	Giáo viên
	Lao động tiên tiến

	34
	Nguyễn Thị Lệ
	Nhân viên y tế
	Lao động tiên tiến

	35
	Đào Thị Vân
	Văn thư – thủ quỹ
	Lao động tiên tiến

	36
	Nguyễn Thị Uyên
	Nhân viên Thư viện
	Lao động tiên tiến

	37
	Đỗ Phương Anh
	Kế toán – HĐ68
	Lao động tiên tiến

	38
	Nguyễn Văn Tưởng
	Bảo vệ – HĐ68
	Lao động tiên tiến